
第 2 回 高山赤十字病院 研修医研修会のご案内 

 

木々の緑が色濃くなる時期となりました。皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

令和元年度に、当院で初期臨床研修を修了された先生方をお招きして、初めての同窓会を開催させていただきま

した。そして今回、2 回目の研修医研修会(同窓会)を開催することとなりました。研修医 OB の先生による講演会

も企画しております。つきましては、出欠について確認をさせていただきたくご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、しばし日々の業務を忘れ、近況などを語り合い楽しいひと時をお過ごしいただきた

いと思います。皆様、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますよう心よりお待ちしております。 

令和６年６月吉日 

 

 

 

      

        出欠回答用 QR コード    

            ↓↓        

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

〈発起人代表〉 

高山赤十字病院 

院長 竹中 勝信 

副院長・教育研修推進室長・臨床研修プログラム責任者 

白子 順子 

 

〈事務局 連絡・照会先〉 

教育研修課  奥田、廣田 

℡  0577-32-1111（内線 3362） 

ﾒｰﾙ  takayama-kenshu@takayama.jrc.or.jp 

 

 

日時 令和６年８月３日（土） 

  14：00 ～  17：00 （受付開始 13：30 より） 

場所 ひだホテルプラザ 

〒506-0009 岐阜県高山市花岡町２丁目６０番地   ℡ 0577-33-4600 

会費 ３，０００円 （当日受付にて）               

出欠確認 令和６年６月２８日(金) 〆切 

右上の QR コードにてご回答をお願いします。 

 


